РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Альшанского муниципального образования
Екатериновского района                                                                                    Саратовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.04.2006 года  			№ 5			    село Альшанка
Об отмене постановления администрации                                                       Альшанского МО № 3 от 17.03.2006 года                                                                         «Об образовании паводковой комиссии                                                                          по Альшанскому МО»
Рассмотрев  протест прокуратуры Екатериновского района на постановление главы администрации Альшанского МО №3 от 17.03.2006 года «Об образовании паводковой комиссии по Альшанскому МО», руководствуясь законом Саратовской области от 23.11.2005 года «О порядке решения вопросов местного самоуправления вновь образованных поселений Саратовской области в 2006 году»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации Альшанского МО № 3 от 17.03.2006 года «Об образовании паводковой комиссии по Альшанскому МО».

Глава администрации Альшанского МО                                   А.В. Бычков.